SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº  4945/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 029113/2016-12,

            RESOLVE

Considerar designado o Professor do Magistério Superior  ERASMO BORGES

DE  SOUZA  FILHO, lotado  no  Instituto  de  Ciências  da  Arte,  para  responder  pela

Direção da Faculdade de Artes Visuais do Instituto  de Ciências da Arte,  FCC-Nível

Único, no período de 18 a 20 de outubro de 2016, em decorrência do afastamento da

titular,  Professora  ROSÂNGELA  MARQUES  DE  BRITTO,  para  participar  do  XXIV

Encontro do ICOFOMLAM, em Ouro Preto/MG.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de novembro de 2016.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº  4945/2016
	Emmanuel Zagury Tourinho